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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2024

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                      

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2024
Total Total

2025 2026

Rezerva

 1 - 4

659

160

163

169

175

180

Han i Elezit

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Shërbimet publike, mbrojtja civ

Zyra e Kryetarit

Administrata

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

 264

 11

 11

 14

 14

 15

 15

 8

 8

 10

 2,075,272

 109,349

 109,349

 92,083

 92,083

 106,571

 106,571

 62,145

 62,145

 81,773

 524,500

 34,000

 34,000

 90,000

 90,000

 15,000

 15,000

 3,000

 3,000

 105,000

 543,006

 8,000

 8,000

 63,000

 3,349,278

 189,349

 189,349

 238,083

 238,083

 121,571

 121,571

 65,145

 65,145

 264,773

 113,000

 46,000

 46,000

 15,000

 93,500

 48,000

 48,000

 3,074,902

 143,349

 143,349

 228,083

 228,083

 121,571

 121,571

 65,145

 65,145

 239,773

 274,376

 46,000

 46,000

 10,000

 10,000

 25,000

 264

 11

 11

 14

 14

 15

 15

 8

 8

 10

 2,075,272

 109,349

 109,349

 92,083

 92,083

 106,571

 106,571

 62,145

 62,145

 81,773

 486,300

 34,000

 34,000

 80,000

 80,000

 15,000

 15,000

 3,000

 3,000

 100,000

 38,200

 10,000

 10,000

 5,000

 93,500

 48,000

 48,000

 113,000

 46,000

 46,000

 15,000

 419,830

 8,000

 8,000

 58,000

 123,176

 0

 0

 5,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16035

16335

16935

17535

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

0111

0133

0111

0112

 3,521,381

 200,037

 200,037

 234,014

 234,014

 120,571

 120,571

 67,886

 67,886

 287,466

 3,237,769

 140,037

 140,037

 214,014

 214,014

 120,571

 120,571

 67,886

 67,886

 258,466

 283,612

 60,000

 60,000

 20,000

 20,000

 29,000

 0

 0

 0

 0

 3,693,420

 203,050

 203,050

 247,035

 247,035

 117,571

 117,571

 68,237

 68,237

 278,036

 3,395,970

 144,490

 144,490

 235,035

 235,035

 117,571

 117,571

 68,237

 68,237

 249,036

 297,450

 58,560

 58,560

 12,000

 12,000

 29,000

 0

 0

 0

 0
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2024

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                      

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2024
Total Total

2025 2026

Rezerva

 2 - 4

195

470

480

660

730

Zyra komunale për komunitete

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillim

Zhvillimi Ekonomik

Planifikimi Urban dhe Mjedisi

Shëndetësia dhe mirëqenia so

Parandalimi dhe Inspektimi i Zjarreve

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Pylltaria dhe inspeksioni

Turizmi

Planifikimi urban dhe inspeksioni

 10

 1

 1

 5

 5

 3

 3

 8

 8

 35

 81,773

 7,234

 7,234

 34,274

 34,274

 26,949

 26,949

 70,124

 70,124

 319,523

 105,000

 500

 500

 2,000

 2,000

 9,500

 9,500

 20,000

 20,000

 75,500

 63,000

 0

 0

 377,824

 377,824

 18,613

 264,773

 7,734

 7,734

 52,274

 52,274

 46,449

 46,449

 467,948

 467,948

 428,136

 15,000

 16,000

 16,000

 10,000

 10,000

 14,500

 239,773

 7,734

 7,734

 36,274

 36,274

 36,449

 36,449

 356,772

 356,772

 423,136

 25,000

 16,000

 16,000

 10,000

 10,000

 111,176

 111,176

 5,000

 10

 1

 1

 5

 5

 3

 3

 8

 8

 35

 81,773

 7,234

 7,234

 34,274

 34,274

 26,949

 26,949

 70,124

 70,124

 319,523

 100,000

 500

 500

 2,000

 2,000

 9,500

 9,500

 17,000

 17,000

 70,500

 5,000

 3,000

 3,000

 5,000
 14,500

 15,000

 16,000

 16,000

 10,000

 10,000

 58,000

 0

 0

 269,648

 269,648

 18,613

 5,000

 0

 0

 108,176

 108,176

 0

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

18444

19675

47115

48075

66480

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

0320

1090

0422

0620

 287,466

 7,755

 7,755

 52,412

 52,412

 63,140

 63,140

 568,559

 568,559

 448,735

 258,466

 7,755

 7,755

 37,412

 37,412

 53,970

 53,970

 474,117

 474,117

 443,735

 29,000

 15,000

 15,000

 9,170

 9,170

 94,442

 94,442

 5,000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 278,036

 8,403

 8,403

 58,030

 58,030

 73,023

 73,023

 680,389

 680,389

 474,826

 249,036

 8,403

 8,403

 38,030

 38,030

 70,023

 70,023

 566,699

 566,699

 464,826

 29,000

 20,000

 20,000

 3,000

 3,000

 113,690

 113,690

 10,000

 0

 0

 0

 0

 0

 0
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2024

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                      

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2024
Total Total

2025 2026

Rezerva

 3 - 4

755

850

920

Shërbimet Sociale dhe Reziden

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe shkenca

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

Shërbimet Sociale-Han i Elezit

Shërbimet kulturore

Administrata

Arsimi parashkollor

Arsimi fillor, i mesëm i ulët

 2

 33

 3

 3

 4

 4

 147

 3

 14

 107

 21,298

 298,225

 24,059

 24,059

 29,800

 29,800

 1,111,388

 28,880

 87,193

 812,287

 500

 75,000

 3,000

 3,000

 12,000

 12,000

 155,000

 44,000

 25,000

 78,000

 18,613

 75,569

 75,569

 21,798

 406,338

 28,059

 28,059

 45,800

 45,800

 1,393,957

 174,449

 115,193

 909,287

 26,000

 26,000

 14,500

 1,000

 1,000

 4,000

 4,000

 26,000

 3,000

 19,000

 21,798

 401,338

 27,859

 27,859

 45,800

 45,800

 1,342,957

 138,449

 100,193

 909,287

 5,000

 200

 200

 51,000

 36,000

 15,000

 2

 33

 3

 3

 4

 4

 147

 3

 14

 107

 21,298

 298,225

 24,059

 24,059

 29,800

 29,800

 1,111,388

 28,880

 87,193

 812,287

 500

 70,000

 2,800

 2,800

 12,000

 12,000

 140,000

 44,000

 10,000

 78,000

 5,000

 200

 200

 15,000

 15,000

 14,500

 1,000

 1,000

 4,000

 4,000

 26,000

 3,000

 19,000

 26,000

 26,000

 18,613

 65,569

 65,569

 0

 10,000

 10,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

73044

75050

75671

85035

92175

92890

94020

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

0760

0721

1040

850 

0980

0911

0912

 22,330

 426,405

 29,802

 29,802

 49,326

 49,326

 1,391,678

 164,747

 115,287

 917,563

 22,330

 421,405

 29,802

 29,802

 49,326

 49,326

 1,340,678

 128,747

 100,287

 917,563

 5,000

 51,000

 36,000

 15,000

 0

 0

 0

 22,351

 452,475

 29,298

 29,298

 51,745

 51,745

 1,403,777

 176,938

 112,338

 918,420

 22,351

 442,475

 29,098

 29,098

 51,745

 51,745

 1,352,777

 140,938

 97,338

 918,420

 10,000

 200

 200

 51,000

 36,000

 15,000

 0

 0

 0
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2024

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                      

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2024
Total Total

2025 2026

Rezerva

 4 - 4

Arsimi i mesëm i lartë  23  183,028  8,000  195,028

 264  2,075,272  524,500  113,000  543,006  3,349,278 93,500

 4,000

Total shpenzimet per Komune

 195,028 23  183,028  8,000  4,000
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare
Te hyrat vetanake
Financim i  Jashtem

 264  2,075,272  486,300  0  419,830  3,074,902 93,500

 0  0  38,200  113,000  123,176 0

 0  0  0  0  0  0 0

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Financim i Jashtem

95220

Financimi nga Huamarrja

 0Financimi nga Huamarrja  0  0  0  0  0  0

0922  194,081
 194,081

 3,521,381

 3,237,769

 274,376  283,612

 0

 0

 196,081
 196,081

 3,693,420

 3,395,970

 297,450

 0

 0


